



MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32 m²,
Tarnów
Cena **222 000** zł



Wolne, do natychmiastowej sprzedaży mieszkanie, 32 m²
Doskonała lokalizacja tuż przy centrum miasta - ul. Kołtąja
Budynek z ceramiki, mieszkanie z balkonem typu loggia
Mieszkanie na parterze - doskonałe dla seniora
Sprzedaż z widocznym wyposażeniem - doskonałe na wynajem
Tylko w Nieruchomości Beata Mądel



Polecamy szczególnie mieszkanie położone w bloku z ceramiki o powierzchni 32 m². Lokal położony na parterze - będzie, więc doskonałą ofertą dla seniora. Dodatkowo mieszkanie położone jest w doskonałej lokalizacji - przy centrum miasta, w sąsiedztwie przychodni zdrowia, licznych sklepów. Mieszkanie składa się z dużego, ustawnego pokoju z którego wychodzimy na balkon typu loggia, kuchni, łazienki z wc i przedpokoju. Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 5 m². Mieszkanie może być także doskonałą propozycją inwestycyjną, jako mieszkanie na wynajem. Sprzedaż mieszkania w widocznym na zdjęciach wyposażeniem.

Cena ofertowa - 222 000 zł - podlega negocjacji.

Tylko w Nieruchomości Beata Mądel

Symbol	148/MDL/OMS	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	30.09.2022
Cena	222 000 PLN	Stara cena	223 000 PLN
Cena negocjowana	JEST	Kraj	POLSKA
Województwo	MAŁOPOLSKIE	Powiat	tarnowski
Gmina	Tarnów	Miejscowość	Tarnów
Ulica	Kołątaja	Położenie	MIASTO
Budynki w sąsiedztwie	OSIEDLE BLOKÓW MIESZKALNYCH	Powierzchnia całkowita	32 m ²
Powierzchnia użytkowa	32 m ²	Rodzaj mieszkania	1-POKOJOWE
Rodzaj budynku	BLOK	Rok budowy	1958
Standard	DOBRY	Stan budynku	DOBRY
Konstrukcja budynku	TRADYCYJNA	Technika budowy	TRADYCYJNA
Typ kuchni	Z OKNEM	Liczba łazienek	1
Wyposażenie łazienki	CZĘŚCIOWE	Droga dojazdowa	GŁÓWNA DROGA
Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA - KOSTKA	Liczba pokoi	1
Parter	TAK	Liczba pięter	3
Ilość poziomów	1	Umeblowanie	CZĘŚCIOWE
Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA	Powierzchnia piwnicy	9 m ²
Forma własności	ODRĘBNA WŁASNOŚĆ	Energia elektryczna	JEST
Podłączony gaz	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	UMIARKOWANIE GŁOŚNE
Lodówka	JEST	Pralka	JEST
Piekarnik	JEST	Kuchnia gazowa	JEST



Rodzaj okien	PLASTIKOWE	Rodzaj podłogi	PANELE
Czy jest KW	JEST	Licznik prądu	JEST
Wodomierz	JEST	Ilość balkonów	1
Loggia	JEST	Widok na zachód	JEST
Rozkład mieszkania	JEDNOSTRONNE	Osobne WC	NIE MA



Beata Mądel
właściciel biura

535089762
biuro@nieruchomoscimadel.pl

Więcej ofert na stronie www.madelnieruchomosci.pl